FEDERATION FRANCAISE DE TIR

Ligue Régionale de Tir de Provence

Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse

Chez M. Gilles BOURDOT
880 route d’Ansouis
84530 VILLELAURE
04.90.09.80.62
gilles.bourdot@orange.fr

E-Mail : cdtsv@cdtsv.com
Site internet http://www.cdtsv.com

Pertuis, le 21/06/2015

Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse
a

Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportifs et
Responsables Compétitions

Monsieur le responsable G.S. de la Ligue Régionale de Provence.

Monsieur le responsable de 'OCC de la Fédération Frangaise de TIR
et responsable G.S.

Note N°231/CDTSV /GB/GP/COC

Objet : Championnat Régional de Provence 300 métres 2015

Réf: Note LRTP G.S. — 14/15 HC/LC - N°004-35

Messieurs,

Suite au Championnat Régional 300 metres qui s’est déroulé au stand de tir de SAULT
le 21 juin 2015, veuillez trouvez ci-joint le Palmarées de cette compétition.

Je vous prie de croire a I'expression de mes sentiments sportifs et amicaux.

Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV
Organisation Compétition Gilles BOURDOT

Guy PASQUIER —
- ‘?5 7;1& I

\
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Destinataires : F.F.T., L.R.T.P, CTS, Atom’Sport, STIF.
Le Président du CDTSV - archives

Siege Social : Hotel de Ville d’Avignon — 84000 AVIGNON — N° informatique : 84-88-269



COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE.

CHAMPIONNAT INTERDEPARTEMENTAL et REGIONAL 300 metres 2015

RESPONSABLES ORGANISATION :

M. BOURDOT Gilles
M. PASQUIER Guy

M. ROBERT Jean-Louis

COMMISSION DES ARBITRES :

M. ROBERT Jean-Louis
M. BOURDOT Gilles

M. GARRY Jean-Claude
M. LEMAL Hervé

M. GREGOIRE Gilbert

Président du CDTSV
Responsable Organisation Compétition

Responsable Départemental Arbitrage

J.A.N.
J.AR.
J.AR.
J.AR.

J.A.Stagiaire

-




CHAMPIONNAT REGIONAL 300 METRES DE PROVENCE

CARABINE 60 couché

Junior
Place NOM Prénom
1 HAQUET Thibaud

CARABINE 60 couché Dame 1

Place NOM Prénom
1 CAVALLI Imeéne
2 MANSUY Virginie

CARABINE 60 couché Sénior 1
Place NOM Prénom
1 HAQUET Christophe

CARABINE 60 couché Sénior 2

Place NOM Prénom
1 MATHIEU Eric
2 MOGIS Robert
3 RODRIGUEZ Claude
4 FRICOT Dominique

CARABINE 60 couché Sénior 3
Place NOM Prénom
1 ALQUIER Christian

CARABINE 3x20 Sport Dame 1
Place NOM Prénom
1 CAVALLI Imeéne

CARABINE 3x20 Sport Sénior 2

Place NOM Prénom
1 MATHIEU Eric
2 ALQUIER Christian

SAULT le 21 juin 2015

Classement Individuel
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N° licence
02717647
3123142

80

94
87

94

90
90
82
89

81

83

93
89

84

95
85

87

95
85
84
77

84

87

87
88

87

97
81

93

93
86
85
81

91

93

93
94

90

92
79

84

98
81
79
76

94

97

98
96

92

96
89

89

95
88
77
73

95

86

82
80

89

99
91

82

91
78
81
75

94

79

83
78

Score
522

Score
573
512

Score
529

Score
562
508
488
471

Score
539

Score
525

Score
536
525




